JIuBnHckun mutpun CtaHucnaBoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

144-01/2023

145-01/2023

146-01/2023

147-01/2023

148-01/2023

149-01/2023

150-01/2023

151-01/2023

152-01/2023

153-01/2023

154-01/2023

155-01/2023

156-01/2023

158-01/2023

159-01/2023

160-01/2023

161-01/2023

162-01/2023

163-01/2023

164-01/2023

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

YMNO JIMBMHCKMA OMUTpUin
CTaHuCnaBoOBUY

YMO JIMBMHCKUA OMUTPUA
CTaHucnaBoBMY

YMNO JIMBMHCKWUA OMUTpUi
CTaHnCNaBoOBUY

4O NIuBuHCKMA OMUTpUN
CTaHucnaBoBuMY

YMNO JIMBMHCKMA OMUTPUiA
CTaHuCnaBoBUY

4MO NIuBuHCKMA OMuTpUn
CTaHucnaBoBMY

YMNO JIMBMHCKUA OMUTPUiA
CTaHuCnaBoBUY

4MO NinBuHcknA OMnTpuin
CTaHucnaBoBumY

YMNO JIMBMHCKUA OMUTPUA
CTaHucnaBoBumY

4MO NnBuHcknA OMnTpuin
CTaHucnaBoBumY

YMO JINBMHCKUA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBunY

4MO JNnBuHCcKnA OMnTpUn
CTaHuCnaBoOBUY

YMO JIMBMHCKUA OMUTPUA
CTaHucnaBoBMY

4O JlmsuHckun OMuTpun
CTaHuCNaBoOBUY

YMO JINBUHCKUA OMUTPUIA
CTaHuncnaBoBMY

YMNO JIMBMHCKMA OMUTpUin
CTaHuCnaBoOBUY

4O NIuBuHCKmA OMuTpun
CTaHucnaBoBMY

YMNO JIMBMHCKWUA OMUTPUi
CTaHnCNaBoOBUY

YN0 NIuBuHCKMA OMuTpUn
CTaHucnaBoBMY

YMNO JIMBMHCKMUA OMUTPUiA
CTaHuCnaBoOBUY

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

02.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

21.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

28.10.2023

30.10.2023

10.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

14.11.2023

06.12.2023

07.12.2023

CBepeHun

JinBuHckni AMntpun CTaHMCNaBOBNY

008640

30.08.2013

O6BbeKT oOueHKU

KBapTUpa

apeHia nomelleHns ans
BEHAMHIOBOro annapaTa

XKWUNOWM Aom c
3eMeJibHbIM YHaCTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

apeHfa 3eMesibHOro
y4acTKa

apeHaa noMeLleHns

apeHia nomMelleHunsa

XKUNoWM Aom ¢
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKUNon aom ¢
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

apeHia HeXXunaoro
noMewleHna

apeHia HeXxunoro
nomMeLleHuns

apeHia HeXuaoro
nomMewleHna

KBapTUpa

CcafoBbIl AOM C
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

apeHaa nomeLleHns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



165-01/2023

166-01/2023

167-01/2023

168-01/2023

169-01/2023

170-01/2023

171-01/2023

YMNO JINBMHCKUA OMUTPUA
CTaHucnaBoBMY

4MO NinBuHcknA AMnTpUin
CTaHuCNaBoOBUY

YMO JIMBMHCKUA OMUTPUA
CTaHuncnaBoBMY

4O JlmsuHcku OMunTpun
CTaHuCNaBOBUY

YMO JINBMHCKUA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBMY

YMNO JIMBMHCKMA OMUTpUin
CTaHuCnaBoBUY

YMO JINBMHCKUA OMUTPUA
CTaHucnaBoBMY

11.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KWUNoN Aom ¢
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

apeHia HeXxunoro
nomMeLleHuns

apeHia HeXuaoro
nomMewleHna

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH



	Ливинский Дмитрий Станиславович

