

Ливинский Дмитрий Станиславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ливинский Дмитрий Станиславович			
Номер в реестре членов РОО		008640			
Дата включения в реестр членов РОО		30.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
144-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	03.10.2023	аренда помещения для вендингового аппарата	рыночная	Оценка недвижимости
146-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	05.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
147-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	21.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	20.10.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
150-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	20.10.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
151-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	20.10.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
152-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	25.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
153-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	26.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
154-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	28.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
155-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	30.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	21.11.2023	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
160-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	21.11.2023	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
161-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	21.11.2023	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
162-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	06.12.2023	садовый дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
164-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	07.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости

165-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	11.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	18.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	19.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
169-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	21.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
170-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	28.12.2023	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
171-01/2023	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	28.12.2023	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости